ODONTOBRACK S.A. 

07 de septiembre del 2018 

Señor 

Representante legal 

ODONTOBRACK S.A. 

Ciudad.- 

Estimado: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle que TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE (399) acciones 

ordinarias, nominativas, de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

pagadas en su totalidad, contenidas en el titulo N2 1 de la compañía ODONTOBRACK S.A. y de propiedad 

de GLEN HERNAN BARCIA FERNANDEZ, han sido transferidas en esta fecha a favor de NEY EMERSON

[...]

GLEN HERNAN BARCÍA FERNANDEZ 
C.l.: 1309516316 Pasaporte No..FU960477 

CEDENTE CESIONARIO 

ODONTOBRACK S.A. 

07 de septiembre del 2018 

Señor 
FEDERICO VILARIÑO 
PRESIDENTE 
ODONTOBRACK S.A. 

Ciudad.- 

Estimado: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle que TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE (399) acciones 

ordinarias, nominativas, de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

pagadas en su totalidad, contenidas en el titulo N? 1 de la compañía ODONTOBRACK S.A. y de propiedad 

de GLEN HERNAN BARCIA FERNANDEZ, han sido transferidas en esta fecha a favor de NEY EMERSON